לפני בעניין: כבוד השופטת אחינעם צוריאל המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד עדי יזרעאלי
נגד הנאשם פלוני - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד סוף פטישי ממשרדו של עו"ד עלי אבו לבן

### גזר דין

#### רקע

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 14.12.22 בעובדות כתב האישום בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 20.8.20 התקשר הנאשם למלכה כהן, קצינת ביקור סדיר (להלן: "המתלוננת"), ואיים עליה בפגיעה שלא כדן בגופו של אחר, באומרו: **"אני אבוא להפוך שולחן כי זאת השפה שאתם מבינים. תדאגי שהוא ילמד בדרכא אם לא אני עולה איתו לקומה הגבוהה ואני והוא נתאבד, אני אשרוף אותו ואת עצמי"**, וזאת במטרה להפחידה ולהקניטה.

א. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים. המאסר המותנה יופעל אם בתוך תקופה של שלוש שנים מהיום יעבור הנאשם עבירת איומים.

ב. התחייבות כספית בסך ₪2,000 שלא לעבור את העבירה שבה הורשע, וזאת לתקופה של שנתיים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

**ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ד, 10 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.**